
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Сєвєродонецький 

(найменування закладу освіти)

 політехнічний  фаховий  коледж  Східноукраїнського  національного  
університету 

 імені  Володимира  Даля" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «31» липня 2023 року №68

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Сєвєродонецький політехнічний фаховий коледж Східноукраїнського 
національного університету імені Володимира Даля" у 2023 році та рішення 
приймальної комісії від «31» липня 2023 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

В.о. директора Євген ЖУЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий 
коледж 

Східноукраїнського 
національного 
університету імені 
Володимира Даля"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 68

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11742047 114148
6

Валова Анна Олексіївна 53792435 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

125,000

1



2 11848217 114148
6

Костильова Діана Віталіївна 53809902 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

145,000

3 11850467 114148
6

Шахман Каріна Антонівна 53809990 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

155,000

4 11778587 114148
6

Шилова Ніна Миколаївна 058296 З 10.07.1971 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

180,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

3



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий 
коледж 

Східноукраїнського 
національного 
університету імені 
Володимира Даля"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 68

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11842736 120518
0

Касьяненко Катерина Сергіївна 000528 ПB 23.06.1994 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

156,000

2 11852248 120518
0

Криштопа Артур Сергійович 50633321 TA 12.06.2018 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

165,000

4



3 11839286 120518
0

Лисюра Світлана Євгенівна 54118172 HK 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

170,000

4 11835968 120518
0

Матійціва Ольга Юріївна 31894276 AH 27.06.2007 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

160,000

5 11759742 120518
0

Навроцький Вячеслав Юрійович 52291727 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

169,000

6 11841019 120518
0

Рудницька Юлія Миколаївна 005006 ГГ 09.06.1998 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

180,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий 
коледж 

Східноукраїнського 
національного 
університету імені 
Володимира Даля"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 68

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11750719 114072
8

Богачов Марк Анатолійович 54041816 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

134,000

6



2 11848550 114072
8

Веретельніков Віталій В`ячеславович 54041557 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,000

3 11806901 114072
8

Гавриленко Михайло Юрійович 53289526 AH 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,000

4 11833012 114072
8

Кузнєцов Святослав Володимирович 54041742 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

136,000

5 11692274 114072
8

Мирошніченко Кіра Андріївна 54136810 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

190,000

6 11802024 114072
8

Омельянчук Володимир Владиславович 53284294 KX 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,000

7 11717735 114072
8

Попова Вероніка Максимівна 53675665 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,000

8 11728672 114072
8

Рудницький Дмитрій Олексійович 54041898 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

185,000

9 11799968 114072
8

Санакаєв Кирило Владиславович 54099860 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,000

10 11826440 114072
8

Шевченко Антон Сергійович 53290061 AH 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,000

11 11825702 114072
8

Шевченко Станіслав Сергійович 53290058 AH 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий 
коледж 

Східноукраїнського 
національного 
університету імені 
Володимира Даля"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 68

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11737570 119730
5

Бендик Юрій Юрійович 53853465 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудуван
ня

130,000

8



2 11850360 119730
5

Деряга Наталія Вячеславівна 200277 B 01.06.1990 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

145,000

3 11752329 119730
5

Пучко Антон Русланович 53995658 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудуван
ня

140,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий 
коледж 

Східноукраїнського 
національного 
університету імені 
Володимира Даля"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 68

171 Електроніка Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11715390 119397
1

Зотов Дмитро Володимирович 54041773 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроніка 145,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

11



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий 
коледж 

Східноукраїнського 
національного 
університету імені 
Володимира Даля"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 68

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11787870 119584
2

Змієвець Ярослав Сергійович 54041815 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

150,000

2 11774377 119584
2

Раілян Еліна Дмитрівна 54039823 AH 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

145,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий 
коледж 

Східноукраїнського 
національного 
університету імені 
Володимира Даля"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 68

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11847657 119440
8

Войнов Нікіта Віталійович 53478903 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

155,000

13



2 11698614 119440
8

Єщенко Максим Андрійович 53787789 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

130,000

3 11738688 119440
8

Узюмов Андрій Васильович 008713 OЛ 08.06.1993 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

158,000

14


